

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2006

Styrelsens för SeniorNet Växjö redogörelse avseende år 2006,
klubbens femte verksamhetsår

Styrelse

Enligt årsmötets val och konstituerande styrelsemöte har styrelsen sammansatts sålunda:

Ordförande	Bernt Kihlström
Vice ordförande	Stig Ganmark
Kassör	Lennart Gynnerstedt
Sekreterare	Jan Bökmark
Webbansvarig	Göran Pålsson
Kursansvarig	Karl-Erik Stenberg
Klubbmästare	Monika Åström
Suppleant	Åke Alwin
Suppleant	Ingemar Bengtsson

Övriga valda funktionärer

Revisor	Bengt Hytter
Suppleant	Sven-Eskil Öhrskog
Valberedning	Inga Horn (sammankallande) Thore Blohm

Styrelsearbetet

Styrelsen har haft sju protokollförda möten under året. Härutöver har frekventa informella kontakter tagits mellan ledamöterna, bl a för att ytterligare ”förfin” klubbens nya webbplats. Ett klubbinternt årsmedlemskort har också tagits fram. Styrelsen har under året intensifierat ansträngningarna att finna en egen lokal för klubbens aktiviteter.

Medlemmar

Vid utgången av år 2006 hade klubben 160 registrerade medlemmar.

Ekonomi

Någon årsavgift direkt till klubben har under året inte tagits ut. Liksom tidigare erlägger varje medlem 200 kr till SeniorNet Sverige. Hälften därav återbärs till den lokala klubben.

De samlade räkenskaperna har under året följt budget, vilket bl a efter mottagande av sponsormedel resp förvärv till klubben av en bärbar dator och en färglaserskrivare medför, att ett överskott om drygt 11 000 kr kunnat överföras i ny räkning. – Den ekonomiska ställningen och årets resultat framgår närmare av härtill fogade balans- och resultaträkningar.

Medlemssammankomster

Månadsmöten har hållits dels på Pensionärernas Hus och dels i utökad omfattning på Tallgården, Araby i princip den tredje fredagen varje månad med uppehåll under sommar- och jultid. En synnerligen tillfredsställande medlemsnärvaro har konstaterats.

Årets första möte hölls den 20 januari, då universitetsadjunkten Ola Flygt inför ett 40-tal medlemmar höll ett intressant föredrag om datorsäkerhet.

Nästa månadsmöte hölls den 17 februari på Sveriges Television, Växjö, där 40-talet medlemmar förevisades lokaler samt informerades om programverksamheten och om lagring av TV-material. – Vid detta besök inbjöds klubbens medlemmar att delta som statister i den planerade produktionen av TVs sommarlovsföljetong ”Emblas hemlighet”. Ett femtontal medlemmar deltog sedermera under ett par majveckor i inspelningen. – De hårt arbetande statisterna valde att inte ta emot något personligt gage för sina insatser. I stället utgick som ett tack för deras medverkan ett sponsorbidrag från SVT till klubben.

Årsmöte hölls den 24 mars med 38 deltagande medlemmar. Under de stadgeenliga ärendena, innefattande styrelseval, beslutades att antalet styrelseledamöter skulle utökas med två. Eric Nelénus och Andris Dzedins, vilka båda varit styrelseledamöter i stort sett alltsedan klubbens tillkomst, hade avböjt fortsatt deltagande i styrelsearbetet. De avtackades på vederbörligt sätt av ordföranden. Efter vad sålunda förekommit bjöds medlemmarna på ett intressant föredrag av Kerstin Wartoft om en resa i Thailand, bl a med tankeväckande interiörer från ett barnhem. En spontan insamling bland mötesdeltagarna inbringade 800 kr, vilken summa sedermera överlämnats till ansvarig för barnhemmet..

Mötet den 21 april, (35 närv), belyste under Göran Pålssons ledning erfarenheter från de s k tisdagsträffarna. Vidare lämnade Kerstin Wartoft inför majmötet en beskrivning av det nya universitetsbiblioteket.

Den 24 maj deltog 30 medlemmar i en studiedag på Universitet. Lennart Lundberg informerade om multimediestudion och visade hur en datakonferens fungerar. Berit Lindén och Tove Lorentzon visade de tekniska finesserna i det nya biblioteket varefter företogs en rundvandring. – Efter lunch höll Jorge Sousa de Pires ett fängslande föredrag om mänskligt och omänskligt i alla tidsåldrar och dessas förutsättningar för datoråldern.

Den 25 augusti (44 närv) hölls höstupptaktsmöte med information om aktuella frågor och kommande kursverksamhet. Därefter visades DVD-inspelade utdrag ur sommarens begivenhet ”Emblas hemlighet”.

Till den 11 september hade den nationella Surfa Lugnt-kampanjen inbjudit till en heldags-konferens om datorsäkerhet under en kryssning till Åbo. Hela den till Surfa Lugnt knutna expertpanelen hade ställt upp och tre av klubbens medlemmar deltog. Fjorton klubbar i övrigt var representerade.

Vid septembermötet den 22 (29 närv) redogjorde Göran Pålsson för Surfa Lugnts säkerhets-program. Marcus Thomasson, Print IT informerade om skrivare i allmänhet och om bäckstråle- och laserskrivares för- och nackdelar i synnerhet.

I oktober (00 närv) belystes med biträde av Tech Groups volontärer från Litauen, Österrike och Holland internationella erfarenheter av IT och datorteknik särskilt bland äldre. Ett par dagar före mötet hade i pressen presenterats ”den sladdlösa, enkla datorn Inode”. Kenneth Wiklund, Inode AB som företrädde denna innovation bereddes tillfälle att översiktligt berätta om funktionen. Stort intresse visades och vid novembermötet (33 närv) bereddes Kenneth utrymme för att efter vederbörlig annonsering åter visa den nya apparaturen. Och inte bara det: som sponsring och hjälp till klubbens utbildningsverksamhet överlämnades ett ex av denna sladdlösa dator. – Höstterminens aktiviteter avslutades den 8 december med ett studiebesök på InfoCare, Växjö, då ett 20-tal medlemmar fick lära sig mycket om reparation och rekonditionering av datorer.

Kursverksamhet

Under året har medlemmarna beretts möjlighet att delta i huvudsakligen internt ledda kurser. Dessa har omfattat främst grundläggande datorutbildning under ledning av Stig Ganmark, Lennart Gynnerstedt och Karl-Erik Stenberg men också bildbehandling och släktforskning. De under förra året startade ”tisdagsträffarna” (en internt tillhandahållen medlemsservice i fråga om grundläggande datorfrågor och –problem) har under ledning av Göran Pålsson funnit sin form som en uppskattad kunskapskanal med 20-30 deltagare varje gång.

Övrig verksamhet

Liksom under tidigare år har klubben deltagit i den hos biblioteken i hela landet anordnade SeniorSurf-dagen, vilken i år hölls den 11 november i Alvesta och den 12 november i Växjö. I år handlade surfen om säkerhet på Internet. Landstinget ville slå ett slag för sjukvårdsrådgivningen och Apoteket kan numera erbjuda många tjänster via Internet. Klubben hade en annons och evenemangstips i Smålandsposten. Sveriges Radio P3 hade även evenemangstips och till Alvesta kom P4 och gjorde en intervju för sändning i ”Kronoberg direkt”. Smålandsposten hade gjort ett helsidesreportage med en stor bild i tidningen dagen därpå. Årets Senior Surf fick därför ett stort genomslag. Ett 50-tal äldre datornoviser fick stifta bekantskap med bibliotekens datorer under handledning av 15 ”surfvärdar” från klubben.

Slutord

Styrelsen tackar alla medlemmar som medverkat till det gångna årets goda arbetsmässiga resultat. Stort tack också till företag, organisationer och samhällsinstitutioner samt enskilda personer som på olika sätt bidragit till och stöttat klubbens verksamhet och gynnsamma utveckling.

Växjö i januari 2007

Styrelsen för SeniorNet Växjö

